РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОН

КОРЖОВОГОЛУБОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2021  г. № 177

c. Коржовка-Голубовка

О признании утратившим силу постановления

Коржовоголубовской сельской администрации

№ 22 от 24.02.2021 года «Об утверждении
административного регламента

на исполнение муниципальной функции

по осуществлению муниципального контроля

по соблюдению правил благоустройства
на территории Коржовоголубовского сельского поселения
На основании протеста прокуратуры Клинцовского района от 30.11.2021 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коржовоголубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный регламент на исполнение муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля по соблюдению правил благоустройства на территории Коржовоголубовского сельского поселения, утвержденный постановлением Коржовоголубовской сельской администрации от 24.02.2021 года № 22, считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Клинцовского района в сети Интернет по адресу:  www.klinrai.ru и в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Коржовоголубовского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Коржовоголубовской
сельской администрации                                                        Н.П. Вернохаев